

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตกรวดหยาบ สายทาง ชก.ถ.177-02 ช่วงจาก กม.1+500
ไปทางบ้านหนองผือ หมู่ที่ 8 ตำบลละหานนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตกรวดหยาบ สายทาง ชก.ถ.177-02 ช่วงจาก กม.1+500 ไปทางบ้านหนองผือ หมู่ที่ 8
ตำบลละหานนา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา / องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,970,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 เมษายน 2565 เป็นเงิน 7,052,584.17 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อภิชาติ ปากสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ละหานนา

7.2 ไพศาล ธรรมชัยภูมิ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 จุฑาภรณ์ หน่ยโสภ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการตรวจสอบภายใน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา
เรื่อง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง
สำหรับจ้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ขก.ถ.๑๗๗-๐๒ ช่วงจาก กม.

๑+๕๐๐

ไปทางบ้านหนองผือ หมู่ที่ ๘

องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัติจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐.-บาทไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคาากลางและการคำนวณราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ขก.ถ.๑๗๗-๐๒ ช่วงจาก กม.๑+๕๐๐ ไปทางบ้านหนองผือ หมู่ที่ ๘ กว้าง ๘ เมตร ยาว ๑,๔๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๖๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น งบประมาณตั้งไว้ ๕,๙๗๐,๐๐๐.-บาท (ห้าล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) เรียบร้อยแล้วตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายทองปักษ์ มาพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรหัสสายทาง ขก.ถ.177-02 ช่วงจาก กม.1+500 ไปทางบ้านหนองผือ หมู่ที่ 8 ตำบลละหานนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา/องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1 | 1. ประเภทงานทาง 1.1 งานรื้อย้าย 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 4,350.000 | 1.73 | 7,525.50 | 1.3587 | 2.35 | 10,224.89 |
| 2 | 1.2 งานดิน 1.2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม (ลูกรัง) | ตร.ม. | 2,700.000 | 21.47 | 57,969.00 | 1.3587 | 29.17 | 78,762.48 |
| 3 | 1.2.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 3,255.000 | 21.47 | 69,884.85 | 1.3587 | 29.17 | 94,952.54 |
| | 1.3 งานถมคันทาง 1.3.1 งานดินถม | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหัตถ์สายทาง ชก.ถ.177-02 ช่วงจาก กม.1+500 ไปทางบ้านหนองผือ หมู่ที่ 8 ตำบลละหานนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา/องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4 | 1.3.1.1 งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด | ลบ.ม. | 1,627.540 | 21.47 | 34,943.28 | 1.3587 | 29.17 | 47,477.43 |
| 5 | 1.3.1.2 งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ | ลบ.ม. | 538.720 | 21.47 | 11,566.31 | 1.3587 | 29.17 | 15,715.14 |
| | 2. งานพื้นที่ทางและรองพื้นที่ทาง | | | | | | | |
| | 2.1 งานรองพื้นที่ทาง | | | | | | | |
| 6 | 2.1.1 งานรองพื้นที่ทางลูกรัง | ลบ.ม. | 2,668.000 | 32.07 | 85,562.76 | 1.3587 | 43.57 | 116,254.12 |
| | 2.2 งานพื้นที่ทาง | | | | | | | |
| | 2.2.1 งานรองพื้นที่ทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 2.2.1.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES) | | | | | | | |
| 7 | 2.2.1.1.1 งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) | ลบ.ม. | 2,436.000 | 413.42 | 1,007,091.12 | 1.3587 | 561.71 | 1,368,334.70 |
| | 2.3 งานผิวทาง | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหุ้มสายทาง ชก.ถ.177-02 ช่วงจาก กม.1+500 ไปทางบ้านหนองผือ หมู่ที่ 8 ตำบลละหานนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา/องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 8 | 2.3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง 2.3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.3.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) | ตร.ม. | 8,700.000 | 36.68 | 319,116.00 | 1.3587 | 49.83 | 433,582.90 |
| 9 | 2.3.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.3.1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานไหล่ทาง 3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับไหล่ทาง | ตร.ม. | 8,700.000 | 283.46 | 2,466,102.00 | 1.3587 | 385.13 | 3,350,692.78 |

อภิชาติ ปกาสิทธิ์

05 เมษายน 2565 12:30:57

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตห้วยทรายทาง ชก.ถ.177-02 ช่วงจาก กม.1+500 ไปทางบ้านหนองผือ หมู่ที่ 8 ตำบลละหานนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา/องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 10 | 3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) | ตร.ม. | 2,900.000 | 36.68 | 106,372.00 | 1.3587 | 49.83 | 144,527.63 |
| 11 | 3.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 2,900.000 | 287.77 | 834,533.00 | 1.3587 | 390.99 | 1,133,879.98 |
| | 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหัดสายทาง ขก.ถ.177-02 ช่วงจาก กม.1+500 ไปทางบ้านหนองผือ หมู่ที่ 8 ตำบลละหานนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา/องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|------------|
| 12 | 4.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL)) 4.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1(DWG.NO.DS104) | EACH | 12.000 | 2,581.96 | 30,983.52 | 1.3587 | 3,508.10 | 42,097.30 |
| 13 | 4.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. | ม. | 65.000 | 921.95 | 59,926.75 | 1.3587 | 1,252.65 | 81,422.47 |
| 14 | 4.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) สีเหลือง | ตร.ม. | 36.000 | 289.24 | 10,412.64 | 1.3587 | 392.99 | 14,147.65 |
| 15 | 4.3.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) สีขาว | ตร.ม. | 288.000 | 289.24 | 83,301.12 | 1.3587 | 392.99 | 113,181.23 |

อภิชาติ ปกาสิทธิ์

05 เมษายน 2565 12:30:57

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรหัสสายทาง ขก.ถ.177-02 ช่วงจาก กม.1+500 ไปทางบ้านหนองผือ หมู่ที่ 8 ตำบลละหานนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา/องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|----------|--------|----------------------|---------------------|
| 16 | 5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 65.000 | 21.47 | 1,395.55 | 1.3587 | 29.17 | 1,896.13 |
| 17 | 6. งานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง 6.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | แผ่น | 2.000 | 500.00 | 1,000.00 | 1.3587 | 679.35 | 1,358.70 |
| 18 | 6.2 ป้ายอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง | แผ่น | 6.000 | 500.00 | 3,000.00 | 1.3587 | 679.35 | 4,076.10 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 7,052,584.17 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตกรังสายทาง ชก.ถ.177-02 ช่วงจาก กม.1+500 ไปทางบ้านหนองผือ หมู่ที่ 8 ตำบลละหานนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา/องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา

อภิชาติ ปกาสิทธิ์
(อภิชาติ ปกาสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพศาล ธรรมชัยภูมิ
(ไพศาล ธรรมชัยภูมิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จุฑาภรณ์ หน่ายโสภ
(จุฑาภรณ์ หน่ายโสภ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ ปกาสิทธิ์

05 เมษายน 2565